Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

SECRETARIA DE GESTAO ACADEMICA-CM
DEP. ACADEMICO DE ELETRONICA-CM

EDITAL Nº 04/2019

Atendimentos relativos ao Estágio

A Coordenação do Curso de Graduação em Engenharia Eletrônica, no uso de suas atribuições, estabelece
os seguintes horários para os atendimentos aos alunos para tratar de assuntos relativos às atividades de
estágio por parte do Professor Responsável pelas Atividades de Estágio – Prof. Eduardo Giometti
Bertogna:

- Terças-feiras entre 14:00 e 17:00;

- Quartas-feiras entre 14:00 e 17:00;

- Somente dias considerados letivos.

Documento assinado eletronicamente por EDUARDO GIOMETTI BERTOGNA, PROFESSOR ENS BASICO
TECN TECNOLOGICO, em 08/03/2019, às 20:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A  autenƟcidade  deste  documento  pode  ser  conferida  no  site  hƩps://sei.uƞpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,  informando  o  código
verificador 0723681 e o código CRC 29FB7F03.

SEI/UTFPR - 0723681 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 11/03/2019 09:29